
 

 

 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.12.2022                                          № 761 

 
 

 

Об утверждении  

Инвестиционной стратегии  

Ахтубинского района  

Астраханской области  

до 2030 года 

 

 

В соответствии со Стратегией социально-экономического развития              

МО «Ахтубинский район» до 2035 года, утвержденной решением Совета              

МО «Ахтубинский район» от 25.11.2021 № 230, а также в целях определения 

приоритетов долгосрочной инвестиционной политики Ахтубинского района 

Астраханской области, обеспечения благоприятного инвестиционного климата 

на территории Ахтубинского района Астраханской области, администрация                       

МО «Ахтубинский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемую Инвестиционную стратегию Ахтубинского 

района Астраханской области до 2030 года. 

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Постановления и Распоряжения», в разделе «Инвестиции» подразделе 

«Наличие инвестиционной стратегии». 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                        В.В. Михед 

 

 

 


